
Čj. 38789/2020-VLRZ/J/J, RIS: 2021/CU2/03/000001

Obchodní společnost Pivovary Lobkowicz Group, a.s.
se sídlem: Praha 4, Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78
IČO: 27258611
DIČ: CZ27258611
DIČ pro účely DPH: CZ699002113
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10035
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka
Místně příslušné obchodně-distribuční centrum prodávajícího: Hostivice
jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“)

a

Obchodní firma: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Provozovna: Restaurant Silesie, odběrní místo: 142587

Ulice: Myslbekova 271
IČO: 00000582 Obec: 790 01 Jeseník
DIČ: CZ00000582 Provozovna: Lázeňský dům Albatros, odb.m.: 142586

Ulice: Myslbekova 271
s místem podnikání: Magnitogorská 1499/12 Obec: 790 01 Jeseník
Zastoupena: provozní doba: 7:00 – 14:00
bank. spojení:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v _________ v oddílu ___vložce ________
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném ____________________
jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“)

prodávající a kupující společně také jako „Smluvní strany“

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli na základě ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU Č. __/__
(dále jen „tato smlouva“)

Článek I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při dodávce zboží Prodávajícího
objednaného na základě této smlouvy Kupujícím. Tato smlouva se uzavírá jako rámcová, tj. určují se jí smluvní
podmínky pro opakované dodávky sjednaného druhu zboží po dobu platnosti této smlouvy. Tato smlouva se
uzavírá na období od 1. 3. 2021 do 31. 12. 2021.

Článek II. Kupní cena a způsob úhrady kupní ceny
Kupní cena je stanovena pro vždy pro jednotlivou dílčí dodávku dle ceníků prodávajícího platných v době dodání
zboží.
Kupní cena bude uhrazena kupujícím v hotovosti při předání zboží, či bezhotovostně na účet prodávajícího
uvedený na faktuře.

Článek III. Další ujednání
Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky prodávajícího platné a účinné ke dni uzavření této
smlouvy, které podrobně upravují práva a povinnosti smluvních stran. Kupující podpisem této smlouvy výslovně
potvrzuje, že převzal obchodní podmínky Prodávajícího, seznámil se s nimi a těmto porozuměl.

Článek IV. Přílohy této smlouvy

1. Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího
2. Osvědčení Prodávajícího o registraci plátce DPH
3. Obchodní podmínky
4. Ceník zboží

V __________ dne ___________

__________________________ _____________________ ______________________



Údaje platné ke dni: 9. února 2021 03:36 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 10035

Datum vzniku a zápisu: 20. července 2005
Spisová značka: B 10035 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Pivovary Lobkowicz Group, a.s.
Sídlo: Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078
Identifikační číslo: 272 58 611
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  XIAOKUN LI, dat. nar. 20. srpna 1986
U milosrdných 849/6, Staré Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 14. září 2015

Předseda
představenstva:

  Ing. JAROSLAV TVRDÍK, dat. nar. 11. září 1968
Mrkvičkova 1373/14, Řepy, 163 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 24. října 2018
Den vzniku členství: 24. října 2018

Místopředseda
představenstva:

  Ing. ROMAN NÁHONČÍK, dat. nar. 4. července 1972
Zlonínská 580, 250 65 Líbeznice
Den vzniku funkce: 24. října 2018
Den vzniku členství: 24. října 2018

Člen představenstva:
  MARIAN SEVERA, dat. nar. 20. května 1975

Vřesová 1000, 250 82 Květnice
Den vzniku členství: 24. října 2018

Člen představenstva:
  VLADIMÍR HANÁK, dat. nar. 2. února 1968

Lužická 473/48, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín
Den vzniku členství: 16. dubna 2019

Počet členů: 5
Způsob jednání: 1.Společnost zastupují navenek členové představenstva takto:

a)dva členové představenstva společně, nebo
b)samostatně člen představenstva na základě písemného pověření 
představenstva, a to v rozsahu tohoto pověření.

Dozorčí rada:
Člen dozorčí rady:

  Mgr. GABRIELA ŠÍMOVÁ, dat. nar. 23. září 1977
Františka Křížka 525/18, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 24. října 2018

Člen dozorčí rady:

viktor.anders
Textové pole
Příloha č.1



oddíl B, vložka 10035

Údaje platné ke dni: 9. února 2021 03:36 2/3

  HANA OBŠILOVÁ, dat. nar. 25. února 1973
Májová 1289/23, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. března 2019

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

LAPASAN s.r.o., IČ: 033 11 384
Na příkopě 858/20, Nové Město, 110 00 Praha 1

Akcie:
11 687 501 ks kmenové akcie na majitele v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 160,- Kč
S kmenovými akciemi společnosti jsou spojena práva a povinnosti podle zákona 
a stanov společnosti.

Základní kapitál: 1 870 000 160,- Kč
Splaceno: 100%
Účinky zvýšení základního kapitálu z částky 2.000.000,- Kč o částku 
1.868.000.160,- Kč na částku 1.870.000.160,- Kč nastaly v souladu s 
ustanovením §464 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích) dne 23.5.2014

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
Dne 23.12.2015 byla mezi společností Pivovary Lobkowicz Group, a.s., IČ 
27258611, se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 10035, jako kupujícím a společností Pivovary Lobkowicz, a.s., se sídlem 
Praha 4 , Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ 28489411, zapsané v OR 
vedeném MS Praha, oddíl B, vložka 14838, jako prodávajícím, uzavřena 
smlouva o koupi závodu dle ust. § 2175 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Společnost Pivovary Lobkowicz Group, a.s. dne 23.12.2015 uložila do 
sbírky listin rejstříkového soudu Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
10035, doklad o koupi závodu a dne 31.12.2015 došlo dle ust. § 2180 zák.č. 
89/2012Sb., občanský zákoník, ke zveřejnění údaje o uložení dokladu o koupi 
závodu do sbírky listin.  Společnost Pivovary Lobkowicz Group, a.s. nabyla 
vlastnické právo k závodu společnosti Pivovary Lobkowicz, a.s.  ke dni 
31.12.2015.
Řádná valná hromada společnosti Pivovary Lobkowicz Group, a.s., se sídlem 
Praha 4  Nusle, Hvězdova 1716/2b, 140 78, IČ: 27258611, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10035 
(dále jen Společnost) v souladu s § 375 a násl. zákona č. 90/2012 sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále 
jen ZOK), konaná dne 22.6.2016: 
(1) určuje, že hlavním akcionářem Společnosti je společnost LAPASAN s.r.o., se 
sídlem Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 033 11 384 (dále jen 
Hlavní akcionář), který vlastní ve Společnosti akcie, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota ke dni doručení jeho žádosti o svolání této valné hromady (tj. ke dni 15. 
dubna 2016) přesahovala a k rozhodnému dni pro konání této valné hromady 
přesahuje 90% základního kapitálu Společnosti a je s nimi spojen více než 90% 
podíl na hlasovacích právech ve Společnosti. Tato skutečnost byla osvědčena 
výpisem z emise zaknihovaných cenných papírů vedené Centrálním depozitářem 
cenných papírů, a.s. ze dne 12. dubna 2016 a zároveň výpisem z emise 
zaknihovaných cenných papírů vedené Centrálním depozitářem cenných papírů, 
a.s., který byl vyhotoven k rozhodnému dni pro účast na této valné hromadě. 



oddíl B, vložka 10035

Údaje platné ke dni: 9. února 2021 03:36 3/3

Hlavní akcionář je tedy osobou oprávněnou vykonat právo nuceného přechodu 
všech účastnických cenných papírů ostatních vlastníků účastnických cenných 
papírů Společnosti na Hlavního akcionáře v souladu s § 375 a násl. ZOK;
(2) rozhoduje ve smyslu § 375 a násl. ZOK o nuceném přechodu vlastnického 
práva ke všem účastnickým cenným papírům Společnosti ve vlastnictví vlastníků 
účastnických cenných papírů Společnosti odlišných od Hlavního akcionáře, na 
Hlavního akcionáře, a to s účinností ke dni uplynutí jednoho měsíce od 
zveřejnění zápisu tohoto usnesení valné hromady do obchodního rejstříku (dále 
jen Den účinnosti přechodu). Na Hlavního akcionáře tedy ke Dni účinnosti 
přechodu přejde vlastnické právo ke všem účastnickým cenným papírům 
Společnosti, jejichž vlastníkem budou k takovému okamžiku osoby odlišné od 
Hlavního akcionáře. Představenstvo Společnosti je povinno dát bez zbytečného 
odkladu po Dni účinnosti přechodu pokyn Centrálnímu depozitáři cenných 
papírů, a.s. k zápisu přechodu vlastnického práva na Hlavního akcionáře ke 
všem účastnickým cenným papírům Společnosti ve vlastnictví vlastníků 
účastnických cenných papírů Společnosti odlišných od Hlavního akcionáře v 
příslušné evidenci zaknihovaných cenných papírů; 
(3) určuje, že Hlavní akcionář Společnosti poskytne všem ostatním vlastníkům 
účastnických cenných papírů Společnosti protiplnění ve výši 208,- Kč (slovy: dvě 
stě osm korun českých) za jednu akcii Společnosti o jmenovité hodnotě 160,- Kč 
a dále určuje, že protiplnění (zvýšené o případné úroky) poskytne Hlavní 
akcionář, resp. jím pověřená osoba bez zbytečného odkladu (a nejpozději do 30 
dnů) po zápisu přechodu vlastnického práva k účastnickým cenným papírům 
Společnosti na Hlavního akcionáře v příslušné evidenci zaknihovaných cenných 
papírů. Tato výše protiplnění byla určena v souladu s ustanovením § 393 ZOK a 
rovná se výši nabídkové ceny (dále jen Nabídková cena), za kterou Hlavní 
akcionář nabyl akcie Společnosti v rámci povinné nabídky převzetí, jejíž doba 
závaznosti skončila dne 15. ledna 2016, a která byla schválena Českou národní 
bankou rozhodnutím č.j. 2015/128227/CNB/570 ze dne 25. listopadu 2015 (dále 
jen Nabídka převzetí). V důsledku této Nabídky převzetí se Hlavní akcionář stal 
hlavním akcionářem ve smyslu § 375 ZOK. Výše protiplnění byla přezkoumána a 
schválena Českou národní bankou v rozhodnutí o udělení souhlasu k přijetí 
rozhodnutí valné hromady o přechodu všech ostatních účastnických cenných 
papírů č.j. 2016/044420/CNB/570 ze dne 14. dubna 2016. Peněžní prostředky ve 
výši potřebné k výplatě protiplnění předal Hlavní akcionář Společnosti pověřené 
osobě. Skutečnost, že Hlavní akcionář předal pověřené osobě peněžní 
prostředky ve výši odpovídající celkové částce protiplnění pro všechny ostatní 
vlastníky účastnických cenných papírů Společnosti, doložil Hlavní akcionář 
předáním potvrzení vydaného pověřenou osobou před konáním této valné 
hromady představenstvu Společnosti; a
(4) schvaluje, že Hlavní akcionář poskytne protiplnění na své náklady 
prostřednictvím pověřené osoby. Pověřená osoba poskytne protiplnění tomu, kdo 
bude vlastníkem účastnických cenných papírů Společnosti ke Dni účinnosti 
přechodu, ledaže bude prokázán vznik zástavního práva k těmto cenným 
papírům, pak poskytne protiplnění zástavnímu věřiteli  to neplatí, prokáže-li 
vlastník, že zástavní právo ještě před přechodem vlastnického práva zaniklo, a to 
nejpozději do 30 dní po Dni účinnosti přechodu.



Příloha č. 2 

 

Údaje o subjektu DPH 

DIČ: CZ699002113     Skupinová registrace 
 

Členové skupiny 

Obchodní firma / název: Pivovar Klášter, a.s. 
 

Adresa sídla:  KLÁŠTER HRADIŠTĚ NAD JIZEROU 16 
 294 15 KLÁŠTER HRADIŠTĚ NAD JIZEROU 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2010 
 

Obchodní firma / název: Pivovar Protivín, a.s. 
 

Adresa sídla:  Pivovar 168 
 398 11 PROTIVÍN 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2010 
 

Obchodní firma / název: Pivovary Lobkowicz Group, a.s. 
 

Adresa sídla:  Hvězdova 1716/2b 
 PRAHA 4 - NUSLE 
 140 78 PRAHA 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2017 
 

Obchodní firma / název: Pivovar Černá Hora, a.s. 
 

Adresa sídla:  nám. U Pivovaru 3 
 679 21 ČERNÁ HORA 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2011 
 

Obchodní firma / název: Pivovary Lobkowicz, a.s. 
 

Adresa sídla:  Hvězdova 1716/2b 
 PRAHA 4 - NUSLE 
 140 00 PRAHA 4 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2010 
 

Obchodní firma / název: Pivovar Vysoký Chlumec, a.s. 
 

Adresa sídla:  VYSOKÝ CHLUMEC 29 
 262 52 VYSOKÝ CHLUMEC 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2010 
 

Obchodní firma / název: Pivovar Rychtář, a.s. 
 

Adresa sídla:  Resslova 260 
 HLINSKO 
 539 01 HLINSKO V ČECHÁCH 1 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2010 
 



Obchodní firma / název: Pivovar Jihlava, a.s. 
 

Adresa sídla:  Vrchlického 2084/2 
 JIHLAVA 
 586 01 JIHLAVA 1 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2010 
 

Obchodní firma / název: Pivovar Uherský Brod, a.s. 
 

Adresa sídla:  Neradice 369 
 688 16 UHERSKÝ BROD 

Datum vzniku členství ve skupině: 01.01.2010 
 

Pokud mají osoby, které jsou součástí skupiny, sídlo, místo podnikání nebo 

provozovnu mimo tuzemsko, nejsou tyto jejich části součástí skupiny (§ 5a 

odst. 1 zákona o dani z přidané hodnoty). 
 

 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu 

Územní pracoviště pro Prahu 4, Budějovická 409/1, PRAHA 4, tel.: 234 689 111 

Údaje zobrazeny dne 09.02.2021 
 

Údaje o nespolehlivém plátci DPH 

Nespolehlivý plátce: NE 
 

Bankovní účty určené ke zveřejnění 
 Datum zveřejnění  

115-9621960267/0100 05.01.2021  

2025110010/6000 19.11.2019  

2062810104/2600 05.01.2017  

2500445670/2010 21.02.2015  

4200462582/6800 15.05.2014  

4200462566/6800 13.05.2014  

4200462590/6800 13.05.2014  

2011860005/6000 09.09.2013  

2011140008/6000 09.09.2013  

2015380009/6000 09.09.2013  

204251071/0600 31.08.2013  

204261851/0600 31.08.2013  

204262061/0600 31.08.2013  

225039547/0300 14.08.2013  

2102243686/2700 14.08.2013  

7556710237/0100 11.04.2013  

36509511/0100 11.04.2013  

51-6988400297/0100 11.04.2013  



2700057357/2010 11.04.2013  

CZ5701000001159621970297 05.01.2021  

CZ2960000000002011140016 05.01.2017  

CZ8801000000517035670217 22.08.2013  

CZ2101000000862795900297 14.08.2013  

CZ0501000000780367530227 14.08.2013  

CZ7801000000000636000217 14.08.2013  

CZ5601000000194793060297 14.08.2013  

SK5175000000004002382282 11.04.2013  
 

 

 

Údaje o registraci k DPH 
Typ registrace                          Registrace platná od:                   Registrace platná do: 

Plátce                         01.01.2010  
 

 

 

 

 



. 

OOBBCCHHOODDNNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  PPRROO  UUZZAAVVÍÍRRÁÁNNÍÍ  KKUUPPNNÍÍCCHH  SSMMLLUUVV  NNAA  DDOODDÁÁVVKKYY  ZZBBOOŽŽÍÍ  
vydané společností Pivovary Lobkowicz Group, a.s. 

 
I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
1. Obchodní společnost Pivovary Lobkowicz 

Group, a.s. IČ: 272 58 611, se sídlem: Praha 4, Nusle, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 10035 (dále jen „Prodávající“) vydává v souladu 
s ust. § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“) tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“), 
které se vztahují na Rámcovou kupní smlouvu 
uzavřenou mezi Prodávajícím a jakoukoliv třetí osobou 
jako kupujícím (dále jen „Rámcová smlouva“) a na 
veškeré kupní smlouvy uzavřené počínaje dnem vydání 
těchto OP mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě 
Rámcové smlouvy, jejichž předmětem bude koupě a 
prodej zboží nabízeného ke koupi Prodávajícím (dále 
jen „Kupní smlouva“). 
 
2. Tyto OP se stávají nedílnou součástí Rámcové 
smlouvy a určují část jejího obsahu, nestanoví-li 
Rámcová smlouva jinak. Uzavřením Rámcové smlouvy 
vyjadřují její smluvní strany souhlas s těmito OP a 
projevují shodnou vůli řídit se jimi v závazkovém 
právním vztahu založeném Rámcovou smlouvou. 
Rámcová smlouva a tyto OP určují část obsahu 
veškerých jednotlivých Kupních smluv, které budou 
uzavírány na základě Rámcové smlouvy, nestanoví-li 
jednotlivá Kupní smlouva jinak; Prodávající a Kupující 
s tímto výslovně souhlasí. 
 
3. Prodávající uzavírá veškeré Kupní smlouvy jako 
podnikatel při své podnikatelské činnosti.  

 
II. 

UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 
 
1. Kupní smlouva na jednotlivou dodávku zboží může 
být uzavřena písemně nebo ústně. Kupní smlouvou se 
Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu zboží na základě 
jeho Objednávky dle čl. II. odst. 3 těchto OP a převést 
na něj vlastnické právo k tomuto zboží a Kupující se 
zavazuje zaplatit za toto zboží kupní cenu. 
 
2. Předmětem každé Kupní smlouvy uzavřené mezi 
Prodávajícím a Kupujícím je zboží objednané Kupujícím 
z platného ceníku Prodávajícího. Jiné zboží může být 
předmětem Kupní smlouvy pouze v případě, že je toto 
nabídnuto ve speciální nabídce Prodávajícího a pokud 
se tak Prodávající a Kupující dohodnou. 
 
3. Kupující předkládá Prodávajícímu u místně 
příslušného distribučního centra Prodávajícího návrh na 
uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Objednávka“), a to 
písemně, telefonicky, osobně, faxem nebo e-mailem na 
kontaktní adresy, resp. čísla příslušného distribučního 
centra Prodávajícího. Objednávka, která nebude 
učiněna písemně, bude Prodávajícím zaznamenána 
v interní evidenci Prodávajícího. Objednávka musí 
obsahovat identifikační údaje Kupujícího a projev vůle 
Kupujícího směřující k uzavření Kupní smlouvy, jehož 
součástí musí být vždy specifikace druhu, množství a 
balení zboží nabízeného Prodávajícím ke koupi, které se 
má stát předmětem prodeje podle Kupní smlouvy, jejíž 
uzavření je Kupujícím navrhováno. Objednávka musí 
dále obsahovat specifikaci místa dodání (přesnou 
adresu provozovny).  
 
4. Dílčí Kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy 
Prodávající oznámí Kupujícímu, že akceptuje 
Objednávku. Kupující výslovně souhlasí s tím, že 
Objednávka může být Prodávajícím akceptována i 
dodáním zboží dle Objednávky do místa dodání 
Kupujícímu, a to bez vyrozumění Kupujícího. 

 
5. O dodání zboží bude při dodání sepsán dodací list 
(dále jen „Dodací list“). Kupující je povinen potvrdit 
převzetí zboží na Dodacím listu.  

 
6. Prodávající je povinen potvrdit Kupujícímu 
uhrazení kupní ceny vystavením daňového dokladu, 
který musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Daňový doklad“). 
 

III. 
DODACÍ PODMÍNKY 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě dodání 
navrženém Kupujícím v Objednávce. 
 
2. Prodávající se zavazuje dodat zboží v nejbližším 
rozvozovém termínu pro danou oblast, nejdéle však do 
pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení Objednávky. 
Informace o rozvozových termínech podá Kupujícímu 
příslušné distribuční centrum. V případě nedodržení 
lhůty dle tohoto odstavce se Prodávající s Kupujícím 
dohodnou na náhradní době dodání zboží. 
 
3. Kupující je povinen zajistit v místě dodání 
podmínky pro řádnou a bezpečnou skládku 
dodávaného zboží podle ČSN 527005. 
 
4. Kupující je povinen zajistit v den dodání zboží 
v místě dodání přítomnost osoby oprávněné k převzetí 
zboží. Za tuto osobu se považuje Kupující, resp. osoba 
uvedená v Rámcové smlouvě, nebo jiná osoba, která 
k tomu byla pověřena Kupujícím (dále jen „Oprávněná 
osoba“). Oprávněná osoba připojí k otisku razítka 
Kupujícího na Dodacím listu i své jméno, příjmení a 
podpis. Prodávající není povinen ověřovat u Kupujícího, 
zda osoba přebírající zboží v provozovně Kupujícího je 
k tomu skutečně oprávněna. 

 
5. V případě porušení povinností Kupujícího podle 
odst. 3 a 4 tohoto článku nebo v případě, že Kupující 
nebude mít v den dodání zboží potřebnou hotovost na 
zaplacení objednaného zboží, má se za to, že Kupující 
ruší svou Objednávku. V tomto případě je Kupující 
povinen uhradit Prodávajícímu jízdné za marný dovoz 
zboží. Toto jízdné bude Prodávajícím Kupujícímu 
vyúčtováno daňovým dokladem, a to v cenách 
obvyklých pro přepravní služby v daném místě a čase. 

 
6. Povinnost Prodávajícího dodat zboží Kupujícímu je 
splněna předáním zboží Oprávněné osobě. Zajišťuje-li 
přepravu Kupující, je povinnost dodat zboží splněna 
předáním zboží osobě provádějící přepravu pro 
Kupujícího, která prokáže své oprávnění přebírat zboží 
za Kupujícího. 

 
7. Kupující, resp. Oprávněná osoba jsou povinni 
provést kontrolu, zda dodané zboží neobsahuje zjevné 
vady, v takovém případě Kupující není povinen zboží 
převzít. 

 
8. Prodávající má právo přiměřeně snížit rozsah 
Objednávky Kupujícího, pokud tato Objednávka více 
než 3x přesahuje obvyklé množství objednávané 
Kupujícím a pokud by splnění takové Objednávky 
znemožnilo řádné plnění Objednávek dalších 
Kupujících. Po snížení rozsahu Objednávky podle 
tohoto odstavce ovšem nesmí klesnout množství 
dodávaného zboží pod obvyklé množství objednávané 
Kupujícím. O snížení rozsahu Objednávky je Prodávající 
povinen bez zbytečného odkladu informovat Kupujícího 
včetně uvedení množství zboží, které bude dodáno. 
Dodáním množství zboží sníženého podle tohoto 
odstavce je Objednávka řádně splněna v celém 
rozsahu. 
 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu uhradit kupní 
cenu za dodané zboží sjednanou v Kupní smlouvě. 
Kupní cena je stanovena jako součin jednotkových cen 

pro jednotlivé druhy zboží (dále jen „Jednotková cena“) 
platných v den dodání zboží a množství skutečně 
odebraného zboží Kupujícím. 
 
2. Jednotkové ceny jsou stanoveny Prodávajícím 
v ceníku, jehož znění účinné v době uzavření Rámcové 
smlouvy bylo předloženo Kupujícímu a tvoří součást 
Rámcové smlouvy. 
 
3. Prodávající je oprávněn jednostranně upravit 
Jednotkové ceny. V takovém případě je Prodávající 
povinen vydat nový ceník; na změny ceníku upozorní 
Prodávající Kupujícího na internetových stránkách 
http://www.pivovary-lobkowicz.cz, a to minimálně  
čtrnáct (14) dnů před jeho účinností. Prodávající 
eviduje a archivuje všechny své ceníky; tato evidence je 
relevantním podkladem pro Prodávajícího i Kupujícího 
v případě sporu týkajícího se ceníku, příp. Jednotkových 
cen.  
4. Prodávající je oprávněn tyto OP v přiměřeném 
rozsahu jednostranně změnit i v jiných případech 
v souladu s ust. § 1752 občanského zákoníku, o čemž 
bude Kupující vyrozuměn Prodávajícím na 
internetových stránkách http://www.pivovary-
lobkowicz.cz minimálně čtrnáct (14) dnů před účinností 
této změny. 
5. Kupující je oprávněn jednostrannou změnu OP 
odmítnout; v takovém případě má Kupující právo 
Rámcovou smlouvu písemně vypovědět s uvedením 
tohoto důvodu do dne účinnosti změny OP. Výpovědní 
doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet dnem doručení 
písemné výpovědi Prodávajícímu. 
 
6. Prodávající je oprávněn poskytnout Kupujícímu 
dlouhodobé nebo krátkodobé slevy na celý sortiment 
nebo jednotlivé druhy zboží. 

 
7. V případě prodlení Kupujícího s placením kupní 
ceny nebo jiného peněžitého závazku vyplývajícího 
z Kupní smlouvy, Rámcové smlouvy nebo těchto OP, je 
Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení 
úroku z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. Zároveň je v tomto případě 
Prodávající oprávněn odmítnout akceptovat 
Objednávku Kupujícího doručenou v době prodlení, a 
to až do doby zaplacení dlužné částky včetně úroků 
z prodlení. 
 
8. Kupující je povinen uhradit kupní cenu 
Prodávajícímu, resp. osobě provádějící pro 
Prodávajícího přepravu zboží v hotovosti oproti 
potvrzení Daňového dokladu Prodávajícím, resp. 
osobou provádějící přepravu zboží, nedohodnou-li se 
Prodávající a Kupující na úhradě kupní ceny 
bezhotovostně. Zajišťuje-li přepravu Kupující, bude 
kupní cena Kupujícím uhrazena zaměstnanci v pokladně 
distribučního centra Prodávajícího. Shora uvedené 
neplatí, bude-li kupní cena v měně CZK přesahovat 
částku 270.000,- Kč. V takovém případě bude kupní 
cena placena vždy bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Prodávajícího. 
 

V. 
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ 

ŠKODY  
 
1. Vlastnické právo ke zboží dodávanému na základě 
Kupní smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím 
za podmínek stanovených v těchto OP přechází na 
Kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny. 
Nebezpečí škody na zboží však na Kupujícího přechází 
již jeho převzetím. 
 

VI. 
VRATNÉ OBALY 

 
1. Zboží je dodáváno v odpovídajících obalech. 
Přepravky kompakt, sudy KEG a palety jsou vratnými 

http://www.pivovary-lobkowicz.cz/
http://www.pivovary-lobkowicz.cz/
viktor.anders
Textové pole
Příloha č.3



. 
obaly a jejich částečná hodnota bude účtována 
Kupujícímu ve formě zálohy, a to dle platného ceníku. 
 
2. Kupující je povinen nepoškozené vratné obaly 
vracet Prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
vyprázdnění. 
 
3. Kupující není, s výjimkami obsaženými dále 
v tomto odstavci, oprávněn s vratnými obaly volně 
disponovat, jelikož tyto (bez vratných lahví) představují 
majetek Prodávajícího. Kupující tak zejména není 
oprávněn tyto dále prodávat, zapůjčovat nebo s nimi 
jinak nevhodně manipulovat, a to s jedinou výjimkou, 
kdy je vratný obal (přepravka, sud) prodáván dále 
zákazníkovi Kupujícího spolu se zbožím Prodávajícího 
v obalech obsaženým. 
 
4. V případě ztráty, zničení nebo poškození vratných 
obalů (s výjimkou vratných lahví) je Kupující povinen 
doplatit Prodávajícímu rozdíl mezi výší zálohy a 
pořizovací cenou vratného obalu, a to dle ceníku 
platného v době ztráty, zničení nebo poškození 
vratného obalu. Pokud s tím Prodávající vysloví souhlas, 
je Kupující oprávněn zajistit na své náklady odbornou 
opravu, či zaplatit cenu opravy, bude-li možné 
poškození odstranit provedením takové odborné 
opravy. Dle ujednání v tomto odstavci odpovídá 
Kupující za ztrátu, poškození či zničení vratných obalů 
zákazníkem Kupujícího, který si tyto od Kupujícího 
spolu se zbožím Prodávajícího v nich obsaženého 
zakoupil. 
 
5. Saldo vratných obalů uvádí Prodávající průběžně 
na dodacích listech a Daňových dokladech. Případné 
rozdíly v saldu vratných obalů je Kupující povinen bez 
zbytečného odkladu reklamovat v příslušném 
distribučním centru; nebude-li Kupující rozdíly v saldu 
reklamovat do 14 dnů po obdržení Daňového dokladu, 
má se za to, že toto saldo odsouhlasil. 
 
6. Vratné obaly je Prodávající povinen odebrat od 
Kupujícího zpět do výše salda a zúčtovat s ním zálohu 
na vratný obal poskytnutou. Prodávající není povinen 
odebrat vratné obaly, které jsou poškozené nebo 
zničené; v takovém případě strany postupují podle 
odst. 4 tohoto článku. 

 
7. V případě zániku Rámcové smlouvy je Kupující 
povinen neprodleně, nejpozději však do 30 dnů od 
zániku Rámcové smlouvy, vrátit Prodávajícímu vratné 
obaly do výše salda, nebude-li dohodnuto jinak. U 
nevrácených obalů doúčtuje Prodávající po uplynutí 30 
denní lhůty Kupujícímu rozdíl mezi zálohou na tyto 
vratné obaly poskytnutou Kupujícím a jejich plnou 
cenou podle ceníku platného v den zániku Rámcové 
smlouvy.  

 
8. Vracení a zpětný odběr vratných obalů upravuje 
zvláštní zákon. 
 

VII. 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY 

 
1. Kupující je povinen skladovat zboží Prodávajícího 
dodané na základě Kupní smlouvy za podmínek 
stanovených Prodávajícím pro daný druh zboží. Tyto 
podmínky sdělí Kupujícímu obchodní zástupce 
Prodávajícího; v pochybnostech se má za to, že 
Kupujícímu byly tyto podmínky pro daný druh zboží 
známy. 
 
2. Sudové nebo cisternové pivo musí být Kupujícím 
skladováno při dodržení podmínek podle ČSN 527005 a 
ČSN 566635, přičemž musí být splněny zejména 
následující podmínky: 

- pivo musí být skladováno v čistých a 
větraných prostorách se stálou teplotou 
v rozmezí 7-10 °C, 

- Kupující musí pečovat o čistotu výčepního 
zařízení, denně propláchnout trubky 
důkladně vodou a nejméně 1x za dva týdny 
prokazatelně zajistit odbornou sanitaci 
výčepního zařízení a vést písemné záznamy 

o provedené sanitaci s uvedením data a 
rozsahu práce, 

- použít chladící zařízení pro čepování piva a 
pivo podávat správně vychlazené. 

 
3. Kupující je dále povinen: 

- zachovávat čistotu, kvalitu a charakter piva, 
pivo čepovat do řádně vymytých sklenic 
s označením značky čepovaného piva nebo 
sklenic bez označení, 

- zajistit účinnou propagaci prodávaných piv 
v odbytových místech, 

- průběžně informovat Prodávajícího o 
názorech spotřebitelů na kvalitu, chuť a jiné 
vlastnosti čepovaného piva, 

- u sudů KEG, které nejsou právě opatřeny 
narážecí hlavou, opatřit hrdla těchto sudů 
vždy víčkem, 

- se sudy KEG manipulovat pouze 
přenášením, v žádném případě nemohou 
být shazovány, kouleny, apod. 

 
VIII. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ, ZÁRUKA ZA ZBOŽÍ 
 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v kvalitě 
stanovené právními předpisy, technickými, 
potravinářskými a hygienickými normami a 
vnitropodnikovými normami. Kupující není oprávněn 
vznášet další kvalitativní požadavky na zboží. 
 
2. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku za 
jakost zboží v rozsahu podle ČSN 566635, popř. po 
dobu uvedenou na obalu zboží. V případě, že Kupující 
v záruční době zjistí u dodaného zboží vady jakosti, má 
právo takové zboží u Prodávajícího reklamovat. 
 
3. Za chybějící či poškozené zboží odpovídá 
Prodávající pouze v případě, že tato vada bude 
uplatněna při převzetí zboží, a to zápisem do Dodacího 
listu, a potvrzena podpisem osoby, která pro 
Prodávajícího zajišťuje přepravu dodávaného zboží. 
 
4. Vady jakosti zboží nebo poškozených obalů, které 
nebyly zjevné při převzetí zboží, je nutno uplatnit u 
Prodávajícího písemně nejpozději do 48 hodin od 
zjistění vady Kupujícím. 

 
5. Reklamace, resp. reklamační list musí obsahovat 
datum dodání zboží, číslo Objednávky, popř. Dodacího 
listu, druh zboží (piva), reklamované množství zboží 
(objem piva), balení, číslo sudu (u reklamace na sudové 
pivo), přesnou adresu Kupujícího, odběratelské číslo a 
popř. telefon, důvod reklamace a datum minimální 
trvanlivosti. 

 
6. Reklamace uplatněná po uplynutí záruční doby 
nebude Prodávajícím uznána jako oprávněná. 

 
7. Podmínkou pro uznání reklamace sudového piva 
je, aby reklamovaný sud měl v době prověřování 
reklamace nejméně 80% původního obsahu. 

 
8. Prodávající je povinen do 15 dnů ode dne doručení 
reklamačního listu sdělit Kupujícímu, zda reklamaci 
uznává. V případě uznané reklamace provede 
Prodávající do 30 dnů vyúčtování ve prospěch 
Kupujícího ve formě dobropisu. 
 

IX. 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Kupující bere na vědomí, že zboží je baleno a 
opatřeno označením v souladu s právními předpisy 
platnými v ČR, a proto nemusí odpovídat požadavkům, 
které jsou pro balení a označování zboží stanoveny 
v jiných státech. 
 
2. Ochranné známky, jakož i jiná zapsaná i nezapsaná 
označení zboží dodávaného Prodávajícím, jakož i 
samotná obchodní firma Prodávajícího a motivy s nimi 
spojené, označení původu, zeměpisná označení, 
obchodní jméno, průmyslové nebo užitné vzory, 

slogany nebo jiné prostředky sloužící k identifikaci 
dodávaného zboží a používané v souvislosti s reklamou, 
podporou prodeje, prodejem nebo distribucí zboží 
(dále jen „Známky“) není Kupující oprávněn užívat 
jinak, než k označení zboží dodaného Prodávajícím a na 
podporu prodeje tohoto zboží. Veškeré reklamy a 
reklamní předměty pro tyto účely je Kupující oprávněn 
nakupovat pouze u Prodávajícího nebo jím vybraných 
smluvních výrobců. 

 
3. Prodávající tímto uděluje Kupujícímu souhlas 
s používáním svých Známek při prodeji či reklamě zboží 
nebo v oblasti Public Relations, avšak pouze 
v provedení a ve formě předem písemně odsouhlasené 
Prodávajícím. 
 
4. Kupující není v žádném případě oprávněn: 

- sám měnit nebo rozhodovat o změně 
vzhledu obalu zboží dodaného 
Prodávajícím, 

- pozměňovat nebo odstraňovat Známky 
z obalů zboží dodaného Prodávajícím nebo 
je v pozměněné podobě užívat pro jinou 
činnost či zboží, 

- užívat Známky způsbem, který by mohl 
poškodit jejich rozlišovací způsobilost, 
jedinečnost nebo goodwill s nimi spojený, 

- užívat v souvislosti s distribucí, prodejem 
nebo reklamou zboží jiných značek než 
Známek užívaných nebo předem písemně 
odsouhlasených Prodávajícím, 

- užívat při své obchodní činnosti jiná 
označení zaměnitelná se Známkami nebo 
způsobilá klamat spotřebitele. 

Každé jednotlivé porušení kterékoliv z povinností 
uvedených v tomto odstavci podléhá smluvní 
pokutě ve výši 100.000,- Kč. 

 
4. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu 
kontrolu skladovacích a prodejních míst, vratných 
obalů, reklamy a předmětů poskytnutých Kupujícímu 
na podporu prodeje. 

 
X. 

TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 
 

1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
2. Rámcovou smlouvu lze ukončit písemnou dohodou 
stran, písemným odstoupením od smlouvy nebo 
písemnou výpovědí. Odstoupit od smlouvy je možné v 
případě podstatného porušení povinností stanovených 
Rámcovou smlouvou; účinky odstoupení nastávají 
dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně (v pochybnostech se má za to, že 
oznámení bylo doručeno třetím dnem po jeho 
prokazatelném odeslání druhou smluvní stranou). 
V případě výpovědi činí výpovědní doba 1 měsíc a 
počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi. 
 

XI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Právní vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím se řídí 
právním řádem České republiky. 
2. Veškeré změny a doplňky Rámcové smlouvy nebo 
těchto OP musí být provedeny písemně, jinak jsou 
neplatné. 
3. Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v Rámcové 
smlouvě, Kupní smlouvě nebo v těchto OP ukáže být 
neplatným, nemá tato skutečnost vliv na platnost 
ostatních ujednání obsažených v Rámcové smlouvě, 
Kupní smlouvě nebo v těchto OP, pokud od nich může 
být neplatné ujednání odděleno. 
4. Přílohou těchto OP je ceník Prodávajícího platný ke 
dni uzavření Rámcové smlouvy. 
5. Tyto OP nabývají účinnosti dne 01.01.2016. 
 



                  

NABÍDKOVÝ LIST VÝROBK Ů - PIVO KEG                                                                 
VLRZ

 

Platnost od: 1.1.2020  

Název výrobku Značka
Objem 

balení
Záruční doba Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH

Lobkowicz Premium Ležák Lobkowicz 15 l 90 dnů 702010 8594044360517 629,70 761,94 20,99 25,40

Lobkowicz Premium Ležák Lobkowicz 30 l 90 dnů 702030 8594044360524 1 234,20 1 493,38 20,57 24,89

Lobkowicz Premium Ležák Lobkowicz 50 l 90 dnů 702050 8594044360531 2 032,00 2 458,72 20,32 24,59

Lobkowicz Premium Nealkoholický Lobkowicz 15 l 90 dnů 707010 8594044360555 379,20 436,08 12,64 14,54

Lobkowicz Premium Nealkoholický Lobkowicz 30 l 90 dnů 707030 8594044360562 731,40 841,11 12,19 14,02

Lobkowicz Refresh Nealko Lobkowicz 30 l 120 dnů 708030 8594044362719 785,40 903,21 13,09 15,05

Lobkowicz Premium Černý Lobkowicz 15 l 90 dnů 703010 8594044360715 629,70 761,94 20,99 25,40

Lobkowicz Premium Černý Lobkowicz 30 l 90 dnů 703030 8594044360722 1 234,20 1 493,38 20,57 24,89

Lobkowicz Premium Pšeničný Lobkowicz 30 l 90 dnů 716030 8594010300783 1 234,20 1 493,38 20,57 24,89

Lobkowicz IPA Flying Cloud Lobkowicz 15 l 90 dnů 712010 8594010300639 622,50 753,23 20,75 25,11

Lobkowicz IPA Flying Cloud Lobkowicz 30 l 90 dnů 712030 8594010300646 1 221,00 1 477,41 20,35 24,62

Lobkowicz IPA Flying Cloud Lobkowicz 50 l 90 dnů 712050 8594010300646 1 949,00 2 358,29 19,49 23,58

Lobkowicz Démon Lobkowicz 30 l 90 dnů 304030 8594010300363 914,40 1 106,42 15,24 18,44

Lobkowicz Démon Lobkowicz 50 l 90 dnů 304050 8594010300370 1 494,00 1 807,74 14,94 18,08

Lobkowicz Premium ALE Lobkowicz 15 l 90 dnů 715010 8594010300745 654,60 792,07 21,82 26,40

Lobkowicz Premium ALE Lobkowicz 30 l 90 dnů 715030 8594010300752 1 294,20 1 565,98 21,57 26,10

Lobkowicz Max světlé výčepní Lobkowicz 30 l 90 dnů 300030 8594010300288 818,40 990,26 13,64 16,50

Lobkowicz Max světlé výčepní Lobkowicz 50 l 90 dnů 300050 8594010300295 1 332,00 1 611,72 13,32 16,12

Lobkowicz Cider Black Hill Lobkowicz 20 l 120 dnů 660020 8590376010755 798,80 966,55 19,97 24,16

Název výrobku Značka
Objem 

balení
Záruční doba Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Klášter světlé  výčepní Klášter 50 l 90 dnů 330050 8594014582376 1 146,00 1 386,66 11,46 13,87

Klášter 11 % světlý ležák Klášter 30 l 90 dnů 331030 8594014585414 801,00 969,21 13,35 16,15

Klášter 11 % světlý ležák Klášter 50 l 90 dnů 331050 8594014585315 1 305,00 1 579,05 13,05 15,79

Klášter Premium  světlý ležák Klášter 30 l 90 dnů 332030 8594014584417 861,00 1 041,81 14,35 17,36

Klášter Premium světlý ležák Klášter 50 l 90 dnů 332050 8594014584318 1 404,00 1 698,84 14,04 16,99

TAS světlé výčepní Černá Hora 50 l 90 dnů 450050 8590376012162 1 146,00 1 386,66 11,46 13,87

Páter světlý ležák Černá Hora 30 l 90 dnů 451030 8590376013176 801,00 969,21 13,35 16,15

Páter světlý ležák Černá Hora 50 l 90 dnů 451050 8590376013169 1 305,00 1 579,05 13,05 15,79

Matouš světlý ležák Černá Hora 30 l 90 dnů 481030 8590376010120 810,00 980,10 13,50 16,34

Matouš světlý ležák Černá Hora 50 l 90 dnů 481050 8590376010137 1 335,00 1 615,35 13,35 16,15

Ležák světlý ležák Černá Hora 30 l 90 dnů 452030 8590376014173 861,00 1 041,81 14,35 17,36

Ležák světlý ležák Černá Hora 50 l 90 dnů 452050 8590376014166 1 404,00 1 698,84 14,04 16,99

Ježek 10 % Šenkovní světlé výčepní Ježek 50 l 90 dnů 150050 85910027 1 146,00 1 386,66 11,46 13,87

Ježek 11 světlý ležák Ježek 30 l 90 dnů 151030 85910096 801,00 969,21 13,35 16,15

Ježek 11 % světlý ležák Ježek 50 l 90 dnů 151050 85910089 1 305,00 1 579,05 13,05 15,79

Platan 10 % světlé výčepní Platan 50 l 90 dnů 104050 8594044361606 1 146,00 1 386,66 11,46 13,87

Platan 11 % světlý ležák Platan 30 l 90 dnů 101030 8594044360135 801,00 969,21 13,35 16,15

Platan 11 % světlý ležák Platan 50 l 90 dnů 101050 8594044360142 1 305,00 1 579,05 13,05 15,79

Platan Premium světlý ležák Platan 50 l 90 dnů 102050 8594044360272 1 404,00 1 698,84 14,04 16,99

Rychtář Fojt světlé výčepní Rychtář 50 l 90 dnů 360050 8594018930098 1 140,00 1 379,40 11,40 13,79

Rychtář Grunt světlý ležák Rychtář 30 l 90 dnů 381030 8594018930517 801,00 969,21 13,35 16,15

Rychtář Grunt světlý ležák Rychtář 50 l 90 dnů 381050 8594018930524 1 305,00 1 579,05 13,05 15,79

Rychtář Rataj světlý ležák Rychtář 30 l 90 dnů 374030 8594018930432 869,40 1 051,97 14,49 17,53

Rychtář Rataj světlý ležák Rychtář 50 l 90 dnů 374050 8594018930449 1 438,00 1 739,98 14,38 17,40

Rychtář Premium světlý ležák Rychtář 30 l 90 dnů 362030 8594018930128 857,40 1 037,45 14,29 17,29

Rychtář Premium světlý ležák Rychtář 50 l 90 dnů 362050 8594018930135 1 395,00 1 687,95 13,95 16,88

Vévoda světlý ležák V.Chlumec 30 l 90 dnů 301030 8594010300301 801,00 969,21 13,35 16,15

Vévoda světlý ležák V.Chlumec 50 l 90 dnů 301050 8594010300318 1 305,00 1 579,05 13,05 15,79

Harcovník světlý ležák V.Chlumec 30 l 90 dnů 301030001 8594010300943 716,03 866,40 11,93 14,44

Harcovník světlý ležák V.Chlumec 50 l 90 dnů 301050001 8594010300950 1 161,98 1 406,00 11,62 14,06

Název výrobku Značka
Objem 

balení
Záruční doba Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Sklepní nefiltrované světlé výčepní Černá Hora 20 l 90 dnů 455020 8590376012285 500,80 605,97 12,52 15,15

Sklepní nefiltrované světlé výčepní Černá Hora 50 l 90 dnů 455050 8590376012261 1 184,00 1 432,64 11,84 14,33

Ježek kvasnicový světlý ležák Ježek 30 l 90 dnů 155030 8594013531443 807,00 976,47 13,45 16,27

Ježek kvasnicový světlý ležák Ježek 50 l 90 dnů 155050 8594013531450 1 309,00 1 583,89 13,09 15,84

Rychtář Natur nefiltrovaný světlý ležák Rychtář 30 l 21 dnů 365030 8594018930142 863,40 1 044,71 14,39 17,41

Rychtář Natur nefiltrovaný světlý ležák Rychtář 50 l 21 dnů 365050 8594018930159 1 419,00 1 716,99 14,19 17,17

Název výrobku Značka
Objem 

balení
Záruční doba Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Granát tmavý ležák Černá Hora 30 l 90 dnů 453030 8590376014975 819,60 991,72 13,66 16,53

Protivínský Granát polotmavý ležák Platan 30 l 90 dnů 103030 8594044360203 761,40 921,29 12,69 15,35

Název výrobku Značka
Objem 

balení
Záruční doba Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Medová 13 Černá Hora 20 l 90 dnů 458020 8590376016184 637,60 771,50 15,94 19,29

Medová 13 Černá Hora 30 l 90 dnů 458030 8590376016177 956,40 1 157,24 15,94 19,29

Velen pšeničný Černá Hora 30 l 180 dnů 461030 8590376014777 909,00 1 099,89 15,15 18,33

Chlumecký Vít pšeničný V.Chlumec 30 l 90 dnů 308030 8594010300073 898,80 1 087,55 14,98 18,13

Název výrobku Značka
Objem 

balení
Záruční doba Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH

Refresh grep/brusinka Černá Hora 20 l 120 dnů 650020 8590376012384 546,80 661,63 13,67 16,54

Refresh limetka/pomeranč Černá Hora 20 l 120 dnů 651020 8590376012407 546,80 661,63 13,67 16,54

VRATNÁ ZÁLOHA OBALŮ KEG V OBJEMECH 10, 15, 20, 30 a 50 l   1 000,- Kč

P
R

ÉM
IO

V
É 

ZN
A

Č
K

Y
V

Ý
Č

EP
N

Í A
 L

EŽ
Á

K
Y

K
V

A
SN

IC
O

V
Á

 A
 

N
EF

IL
TR

O
V

A
N

Á
TM

A
V

Á
 A

 

P
O

LO
TM

A
V

Á
N

ET
R

A
D

IČ
N

Í 
O

ch
u

ce
n

é 

n
áp

o
je

 z
 p

iv
a 

viktor.anders
Textové pole
Příloha č. 4


	2. 2021 Ramcova kupni smlouva - VK Lázně Jeseník_2020
	2021 vypis LOB
	Výpis

	2021 DPH
	2021 Obchodni podminky - Pivovary Lobkowicz Group - od 1.1.2016
	2021 Ceník VLRZ



